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MAZEDONISCH 

 

 

Претседател на Сојузна Република Германија 

Сојузен претседател 

 (Служба на Сојузниот претседател) 

 

Сојузен канцелар на Сојузна Република Германија 

Сојузен канцелар 

 (Служба на Сојузниот канцелар) 

 

Заменик на Сојузниот канцелар и Сојузен министер за економија и заштита на 

климата 

 

Сојузен министер за финансии 

Сојузен министер за внатрешни работи и татковина 

Сојузен министер за надворешни работи 

Сојузен министер за правда 

Сојузен министер за труд и социјална политика 

Сојузен министер за одбрана 

Сојузен министер за исхрана и земјоделство 

Сојузен министер за семејство, стари луѓе, жени и младина 

Сојузен министер за здравство 

Сојузен министер за дигитален развој и транспорт 

Сојузен министер за животна средина, заштита на природата, нуклеарна безбедност 

и заштита на потрошувачите 

Сојузен министер за образование и истражувачка дејност 

Сојузен министер за економска соработка и развој 

Сојузен министер за домување, урбанизам и градежништво 

 

Сојузен министер за специјални задачи 

 

 

---- 

Bei weiblichen Kabinettsmitgliedern bleibt die Bezeichnung der Person im Mazedonischen 

unverändert und wird (nur in der Anrede) ggf. durch "госпоѓа" ("Frau" …) ergänzt. Die 

Bezeichnungen der Ressorts lauten - mit Ausnahme des Auswärtigen Amts - "Сојузно 

министерство ...". Das Auswärtige Amt heißt "Министерство за надворешни работи". 


